

Du jeudi 24/09 au 30/09



TRATTORIA ALFREDO
Déli'Pocket
jambon fromage
3 x 120 g (1 kg = 6,64 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 3,19 € (1 kg = 8,86 €)
n°5601925

-25%
2.39 ^{3.19}
LIDL Plus



SNACK DAY
Tortilla wraps
Le produit de 370 g :
1,95 € (1 kg = 5,27 €)
Les 2 produits :
2,93 € (1 kg = 3,96 €)
n°22934

-50%
0.98 ^{1.95}
Le 2^e produit
LIDL Plus



TOQUE DU CHEF
Yakitori brochettes
de poulet
7 x 25 g (1 kg = 16 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 3,50 € (1 kg = 20 €)
n°7408895

-20%
2.80 ^{3.50}
LIDL Plus



TOQUE DU CHEF
Poêlée à la
franc-comtoise
900 g (1 kg = 3,72 €)
n°5609812

-20%
3.35 ^{4.19}



SONDEY
Gaufrettes
fourrées
10 x 25 g (1 kg = 7,36 €)
Noisette lait
n°2204

-34%
1.84 ^{2.79}



SOLEVITA
Pur jus
de clémentine
Le produit de 1 L :
1,91 €
Les 2 produits :
3,25 €
(1 L = 1,63 €)
n°192700

-30%
1.34 ^{1.91}
Le 2^e produit



PEPSI
Zéro sucres
Le produit de 2 L :
1,49 €
(1 L = 0,75 €)
Les 2 produits :
2,24 €
(1 L = 0,56 €)
n°5622295

-50%
0.75 ^{1.49}
Le 2^e produit



Plus d'informations sur www.lidl.fr
539/2026

Pour votre santé, évitez de grignoter